Протокол № 3

заседания комиссии по противодействию и профилактике коррупции в Тюхтетском

муниципальном округе Красноярского края

с. Тюхтет                                                                                                        26.09.2024 г.

Присутствовали:

члены комиссии: Гопанцова М.А., Веприк И.А., Булаева Л.А., Беляцкая Н.В., Петрович

В.С., Студенова Е.В.

приглашенные: Дудко Н.С. – начальник отдела планирования и экономического развития

администрации Тюхтетского муниципального округа.

Повестка:

1. О результатах представления сведений о доходах, расходах и имуществе

муниципальными служащими, должности которых включены в соответствующий

перечень и размещении их на сайте в сети Интернет;

2. О предоставлении муниципальных услуг в соответствии с административными

регламентами, в том числе по принципу «Одного окна».

Гопанцова М.А.: озвучила повестку заседания комиссии.

1 вопрос:

Веприк И.А.:

Информировала о ситуации в администрации Тюхтетского округа в отношении

предоставления муниципальными служащими сведений о доходах, расходах и имуществе,

о причинах не размещении этих сведений в сети Интернет, о проведенных обучающих

семинарах.

РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.

2 вопрос:

Дудко Н.С.:

Довела до сведения, какие из муниципальных услуг в администрации Тюхтетского

муниципального округа оказывается по принципу «Одного окна», и озвучила какими

нормативными правовыми актами регламентирован перечень оказания таких услуг.

РЕШИЛИ: принять информацию к сведению.

Председатель комиссии: ________________ М.А. Гопанцова